
Český Těšín
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Český Těšín GPS souřadnice: 49.747044N, 18.623796E

Nadmořská výška: 270 m n. m. První pís. zmínka: 1155 (869 let) Katastrální výměra: 3 381 ha

Počet obyvatel: 22 902 PSČ: 737 01

Adresa URL: www.tesin.cz Facebook: Mestoceskytesin

Počet obyvatel obce Český Těšín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 558 9 600 1 469 10 275 22 902

Historie počtu obyvatel obce Český Těšín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 558 9 600 1 469 10 275 -176 22 902
1.1.2023 1 606 9 650 1 537 10 285 -192 23 078
1.1.2022 1 643 9 676 1 598 10 353 -218 23 270
1.1.2021 1 651 9 779 1 622 10 436 -301 23 488
1.1.2020 1 670 9 934 1 675 10 510 -163 23 789
1.1.2019 1 696 9 973 1 725 10 558 -203 23 952
1.1.2018 1 712 10 022 1 745 10 676 -101 24 155
1.1.2017 1 715 10 096 1 751 10 694 -184 24 256
1.1.2016 1 735 10 161 1 781 10 763 -158 24 440
1.1.2015 1 747 10 226 1 778 10 847 -103 24 598
1.1.2014 1 770 10 286 1 784 10 861 -128 24 701
1.1.2013 1 779 10 337 1 778 10 935 24 829
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